contínuo de manutenção preventiva e corretiva, para o controle de registro dos funcionários 
públicos, em atendimento a demanda da Administração Municipal, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 292.501,80 (Duzentos e noventa e dois mil, quinhentos e um reais e oitenta centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 
Dia 25/02/2026, às 08:00h (Horário local)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP: 
Não   

E-Sfinge - A9283358AA884B6263418C8385A7E0F8C29AA6C1